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VOORGERECHTEN
Breekbrood citroen met kruidenboter

Breekbrood volkoren met kruidenboter

De Open Keuken olijven

Carpaccio van ossenhaas met truffelmayonaise en oude kaas

Tepan Yaki van tonijn op een pikante noedel salade met ketjap marshmallows

Steak tartaar van ossenhaas met gepocheerd ei

Uiensoep (om thuis te verwarmen)

Bladerdeeg gevuld met peer, geitenkaas en bijpassende salade

Garnalencocktail (100 gr.) met ice sla en cocktailsaus

HOOFDGERECHTEN

ON THE SIDE

4.00

4.00

3.00

9.00

10.00

9.00

5.00

7.00

9.00

 

Onze hoofdgerechten worden zonder aardappelgarnituur geserveerd

Spareribs, 500 gr, met cajun knoflooksaus

Ossenhaas, 200 gr, met groente garnituur

Warm gerookte zalm met kerrie sherry mayonaise en garnituur van  asperges,

wortel en haricots verts

Huisgemaakte runderburger met Old Amsterdam, bacon ice sla en cocktailsaus

Maaltijdsalade van 3 gamba’s uit de Kopa grill met mango, avocado, sugar snaps,

taugé en een oosterse dressing

Kopa grill pakket per persoon! Varkenshaas saté,  spareribs, pikante kip,

moinkball, braadworst, satésaus en cajun knoflooksaus

15.00

20.00

15.00

 

12.50

15.00

 

22.50

 

Aardappelgratin met knoflook en kaas

Appelcompote

Frisse salade

Extra groente garnituur

Verse frieten

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

SAUZEN
Champignonsaus

Rode wijnsaus

2.50

2.50

HUISWIJNEN

Wit, rood of rosé 12.50

Dit is alleen op bestelling op te halen. Bestel gemakkelijk via onze website: www.indeopenkeuken.nl

DESSERTS

Scroppino van limoen, mint en prosecco

Verse aardbeien met clotted cream

5.00

5.00

 


